第　　　　　号
年　　月　　日

業務内容変更協議依頼書

　　　株式会社○○○○
○○○○　　○○　○○様

さいたま市長

　さいたま市設計業務等委託契約基準約款第１８条の規定により、下記のとおり、業務内容を変更したいので、協議を申し入れます。

記

	件　　　名

	履 行 場 所

	変更する内容

	協議開始日
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

業務内容変更協議承認書

年　　月　　日

　さいたま市長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
受託者
[bookmark: _GoBack]氏名

　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　　号にて、協議依頼のあった件について、下記のとおり業務内容の変更を承認します。

記

	件　　　名

	履 行 場 所

	変更する内容